

No.: CSL/BSE/NSE/26-27

Date: - 22.04.2026

To,

1)BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street, Mumbai-400001.

Email- corp.compliance@bseindia.com

Stock Code: 532339

(BY BSE LISTING CENTRE)

2) National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C-1, G Block,

Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400051.

Email- cmlist@nse.co.in

Stock Code: COMPUSOFT

(BY NSE NEAPS)

Sub: Intimation regarding SEBI Circular dated January 30, 2026 – Ease of Doing Investment – Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities.

Dear Sir/Madam,

We wish to inform you that Securities and Exchange Board of India (“SEBI”) has issued a circular bearing reference no. **HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026** dated January 30, 2026, introducing a special one-time window to facilitate the transfer and dematerialisation of physical securities that were bought or sold prior to April 1, 2019. This window will remain open from February 5, 2026 to February 4, 2027. Please find enclosed copies of the newspaper publication published in Financial Express (English in all editions) and Nafa Nuksan (Hindi) Newspaper on April 21, 2026.

The facility also covers cases where earlier transfer requests were rejected, returned, or left pending due to documentation or procedural issues. Securities transferred under this window will be credited only in demat form and will be subject to a one-year lock-in period, during which they cannot be transferred, pledged, or lien-marked.

Shareholders are encouraged to utilise this opportunity by submitting the required documents, as specified in the SEBI circular, to the Company’s Registrar and Share Transfer Agents, (‘RTA’), i.e. MCS Share Transfer Agent Limited, 179-180, DSIDC Shed, 3rd Floor, Okhla Industrial Area, Phase – 1 New Delhi – 110020.

For further information, please refer to the link for SEBI Circular on https://www.sebi.gov.in/legal/circulars/jan-2026/ease-of-doing-investment-special-window-for-transfer-and-dematerialisation-of-physical-securities_99411.html

In case of any queries, shareholders are requested to connect with RTA at admin@mcsregistrars.com or the Company at cs@compucom.co.in.

This is for your information and record.

Thanking You

Yours Sincerely,

For Compucom Software Limited

(Varsha Rane Choudhary)

Company Secretary & Compliance Officer

ACS: 39034

 PNB GILTS LIMITED <small>(SUBSIDIARY OF PUNJAB NATIONAL BANK)</small>		PNB GILTS LIMITED (CIN L74899DL1996PLC077120) Regd. Office: 5, Sansad Marg, New Delhi- 110001, Website: www.pnbgilts.com, E-mail: pnbgilts@pnbgilts.com Tel: 011-23325759, 23325779, Fax: 011-23325751, 23325763				
		EXTRACT OF STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31st MARCH, 2026				
(₹ in lacs)						
	PARTICULARS	3 MONTHS ENDED 31.03.2026 (Audited)	3 MONTHS ENDED 31.12.2025 (Reviewed)	3 MONTHS ENDED 31.03.2025 (Audited)	YEAR ENDED 31.03.2026 (Audited)	YEAR ENDED 31.03.2025 (Audited)
1.	Total Income from Operations	42,410.97	42,467.00	41,877.18	1,69,876.16	1,67,598.37
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional items)	1,392.67	6,674.29	9,901.48	23,983.90	30,875.51
3.	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional items)	1,416.22	6,766.52	9,918.62	24,159.74	31,095.46
4.	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional items)	1,299.17	5,390.61	7,501.96	18,161.55	23,303.07
5.	Total Comprehensive income for the period [Comprising profit/(loss) for the period and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,329.52	5,424.39	7,548.71	18,237.67	23,344.31
6.	Equity Share Capital	18,001.01	18,001.01	18,001.01	18,001.01	18,001.01
7.	Earnings Per Equity (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)*					
	Basic:	0.72	2.99	4.17	10.09	12.95
	Diluted:	0.72	2.99	4.17	10.09	12.95

*Earnings per share for three months are not annualised.

1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full Format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on Company's website www.pnbgilts.com.

Scan to view Result 

Date: April 20, 2026
Place: New Delhi

For and on behalf of Board
(Pareed Sunil)
MD & CEO

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

COMPUCOM SOFTWARE LIMITED

IT: 14-15 EPIP, Sitapura, Jaipur-302022 (Rajasthan) (India)
CIN: L72200RJ1995PLC009798 • Tel. 91-141-4867353

Software Limited Email: investor@compucom.co.in • Website: www.compucom.co.in

SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALIZATION OF PHYSICAL SHARES

Pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026, all shareholders are hereby informed that a Special Window for transfer and dematerialisation of Physical Shares has been opened for a period of one year, from February 5, 2026 to February 4, 2027 to facilitate transfer and dematerialisation of physical securities which were sold/purchased prior to April 01, 2019. The said special window shall also be available for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise. Further, the securities so transferred shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Such securities shall not be transferred/lien-marked/pledged during the said lock-in period.

Eligible shareholders may submit their transfer request along with the requisite documents to the Company's RTA i.e. MCS Share Transfer Agent Limited, at admin@mcsregistrars.com ; Phone No. : 011-41406149-51, Address: MCS Share Transfer Agent Limited, 179-180, DSIDC Shed, 3rd Floor, Okhla Industrial Area, Phase - 1 New Delhi - 110020.

For Compucom Software Limited
Sd/-

Place: Jaipur

Varsha Rane Choudhary

Date: 20.04.2026

(Company Secretary & Compliance Officer) ACS 39034

तंत्रिक निवेश को प्राथमिकता देना वृद्धि 8-10 प्रतिशत रहने का अनुमान



2026 से उत्पन्न केंद्र सरकार पर राजकोषीय दबावों के कारण केंद्रीय हस्तांतरणों की वृद्धि दर में कमी आने की उम्मीद है। रिपोर्ट में कहा गया, हालांकि, पूंजीगत व्यय प्राथमिकता बना रहेगा, लेकिन राजकोषीय संसाधनों में कमी के कारण इसकी वृद्धि धीमी हो सकती है, जिससे राजकोषीय घाटे और ऋण में मामूली वृद्धि हो सकती है। केयरएज रेटिंग्स के एसोसिएट

डायरेक्टर प्रसन्ना कृष्णन ने कहा, राजस्व घाटा वित्त वर्ष 2025 में सकल घरेलू उत्पाद (जीएसडीपी) के 0.8 प्रतिशत से बढ़कर वित्त वर्ष 2027 तक लगभग 1.2 प्रतिशत होने का अनुमान है। इसलिए, राजकोषीय अनुशासन बनाए रखना महत्वपूर्ण होगा क्योंकि राज्य कल्याणकारी प्रतिबद्धताओं और पूंजी निवेश को बनाए रखने की आवश्यकता के बीच संतुलन बनाए रखेंगे।

रिपोर्ट में बताया गया है कि उत्तर प्रदेश, मध्य प्रदेश, गुजरात, महाराष्ट्र और तेलंगाना ने मध्यम राजस्व वृद्धि के बावजूद पूंजीगत व्यय को प्राथमिकता देना जारी रखा है, जो बुनियादी ढांचे के निर्माण पर निरंतर ध्यान केंद्रित करने को दर्शाता है।

मई मिलाने से की बचत संभव



प्रतिशत तक डीएमई-एलपीजी मिश्रण की अनुमति देने वाले मानकों को अधिसूचित कर चुका है। रिपोर्ट के मुताबिक, डीएमई स्वच्छ ईंधन के एक विकल्प के रूप में उभर रहा है। इस समय भारत में पायलट स्तर पर ही डीएमई उत्पादन किया जा रहा है। न्यू एरा क्लीनटेक के प्रबंध निदेशक बालासाहेब दराडे ने कहा, निवेश को आकर्षित करने और घरेलू डीएमई उत्पादन को बढ़ाने के लिए एक स्पष्ट मिश्रण नीति महत्वपूर्ण होगी।

भारत का बैंकिंग क्षेत्र मजबूत, जनवरी-जून में 11-13 प्रतिशत ऋण वृद्धि की संभावना

यू. दिव्य@एजेंसी। बढ़ते भू-राजनीतिक तनाव के बावजूद भारत का बैंकिंग क्षेत्र जुझारू या मजबूत बना हुआ है और ज्यादातर बैंकों ने जनवरी-जून, 2026 के दौरान गैर-खाद्य ऋण में 11-13 प्रतिशत वृद्धि का अनुमान लगाया है। रविवार को जारी फिक्की-आईबीए बैंक सर्वेक्षण में यह बात कही गई। यह सकारात्मक रुझान सुधरते बही-खाते, स्थिर आर्थिक गतिविधियों, खुदरा और एमएसएमई ऋण की मजबूत गति और निजी पूंजीगत व्यय में सुधार के शुरुआती संकेतों पर आधारित है। इसके विपरीत, औद्योगिक ऋण वृद्धि की रफ्तार मध्यम रहने की उम्मीद है, जो क्रमिक सुधार को दर्शाती है। बुनियादी ढांचे के विकास, विनिर्माण क्षेत्रों और सरकार की अगुवाई वाले पूंजीगत व्यय से निवेश गतिविधियां स्थिर रहने की उम्मीद है। रिपोर्ट के मुताबिक, सावधि ऋण की मांग मुख्य रूप से बुनियादी ढांचे, रियल एस्टेट, वाहन, दवा, डेटा सेंटर और रक्षा जैसे उभरते क्षेत्रों से आने की संभावना है। फिक्की ने बताया कि ज्यादातर उत्तरदाताओं को उम्मीद है कि आने वाले महीनों में मौद्रिक नीति का रुख काफी हद तक स्थिर रहेगा।

विवाद निपटान के लिए जीएसटी की तर्ज पर औद्योगिक भूमि परिषद स्थापित हो : सीआईआई

नयी दिल्ली@एजेंसी। भारतीय उद्योग परिसंघ (सीआईआई) ने राष्ट्रीय मानक तय करने, राज्यों में भूमि संबंधी नियमों में सामंजस्य बिठाने, कार्यान्वयन की निगरानी करने और विवाद समाधान निकाय के रूप में काम करने के लिए माल एवं सेवा कर (जीएसटी) ढांचे की तर्ज पर राष्ट्रीय औद्योगिक भूमि परिषद (एनआईएलसी) की स्थापना का प्रस्ताव दिया है। यह सिफारिश 'सीआईआई भूमि मिशन' भारत में औद्योगिक भूमि प्रबंधन में सुधार का ढांचा नामक रिपोर्ट का हिस्सा है। यह रिपोर्ट टाटा स्टील के प्रबंध निदेशक और सीआईआई के पूर्व अध्यक्ष टी वी नरेंद्रन की अगुवाई में तैयार की गई है। रिपोर्ट भारत के औद्योगिक भूमि परिवेश में संरचनात्मक और प्रक्रियात्मक बाधाओं को दूर करने का खाका तैयार करती है। रिपोर्ट की एक प्रमुख सिफारिश एकीकृत, जीआईएस-सक्षम राष्ट्रीय औद्योगिक भूमि बैंक बनाना है, जो भूमि की उपलब्धता, क्षेत्रवार स्थिति, उपयोगिताओं, पर्यावरणीय बाधाओं और स्पष्ट मालिकाना हक पर ताजा जानकारी प्रदान करेगा। सीआईआई ने स्टाम्प शुल्क और पंजीकरण शुल्क में राज्यों के बीच बड़े अंतर की ओर भी ध्यान आकर्षित किया है।

कार्यालय कृषि उपज मंडी समिति (फल एवं सब्जी) जयपुर

महात्मा ज्योतिबा फुले मुख्य मण्डी प्रांगण, ई-मेल kums.jaipurfv@rajasthan.gov.in

क्रमांक :- 60 - 74

दिनांक :- 13/04/2026

ई-निविदा सूचना

कृषि उपज मण्डी समिति (फल सब्जी) जयपुर द्वारा मुख्य मण्डी प्रांगण टर्मिनल मार्केट मुहाना में इन्व्यूबेशन सेन्टर स्थापित किये जाने हेतु निविदा अनुसार प्रयोगशाला (Food Testing Laboratory) उपकरण क्रय किये जाने हेतु ऑनलाइन निविदा संख्या 01/2026-27 आमंत्रित की जाती है। निविदा प्रपत्र व शर्तें sppp.rajasthan.gov.in, eproc.rajasthan.gov.in, agriculture.rajasthan.gov.in पर देखी जा सकती है व eproc.rajasthan.gov.in पर निविदा संख्या 01/2026-27 हेतु दिनांक 13.04.2026 से दिनांक 26.04.2026 सांय 6:00 बजे तक निविदा दरे प्रस्तुत कर भाग लिया जा सकता है।

UBN No.- DAM2627GLOB00042

सचिव

राज.संवाद/सी/26/1105

कृ.उ.म.स. (फ.स.) जयपुर

COMPUCOM

कम्प्यूकॉम सॉफ्टवेयर लिमिटेड

Software Limited

पंजीकृत कार्यालय: आईटी: 14-15 इंपीआईपी, सीतापुरा, जयपुर-302022 (राजस्थान) फोन: 91-141-4867353 • CIN: L72200RJ1995PLC009798 ई-मेल: investor@compucom.co.in • वेबसाइट: www.compucom.co.in

भौतिक शेयरों के हस्तांतरण और डीमैटैरियलाइजेशन के लिए स्पेशल विंडो

सेबी सर्कुलर संख्या HO/38/13/11(2)/2026-MIRSD-POD//3750/2026 दिनांक 30 जनवरी, 2026 के अनुसार, सभी शेयरधारकों को सूचित किया जाता है कि भौतिक शेयरों के हस्तांतरण और डीमैटैरियलाइजेशन के लिए एक 'स्पेशल विंडो' खोली गई है। यह विंडो एक वर्ष की अवधि के लिए, यानी 5 फरवरी, 2026 से 4 फरवरी, 2027 तक खुली रहेगी। इसका उद्देश्य उन फिजिकल सिक्योरिटीज के ट्रांसफर और डीमैटैरियलाइजेशन को आसान बनाना है, जिन्हें 1 अप्रैल, 2019 से पहले बेचा या खरीदा गया था। यह स्पेशल विंडो उन ट्रांसफर अनुरोधों के लिए भी उपलब्ध होगा, जिन्हें पहले जमा किया गया था, लेकिन दस्तावेजों या प्रक्रिया में कमी (या किसी अन्य कारण से) के चलते उन्हें अस्वीकार/वापस कर दिया गया था, या जिन पर कोई कार्रवाई नहीं की गई थी। इसके अलावा, इस तरह ट्रांसफर की गई सिक्योरिटीज को अनिवार्य रूप से केवल 'डीमैट मोड' में ही प्राप्तकर्ता (transferee) के खाते में जमा किया जाएगा। साथ ही, ट्रांसफर के पंजीकरण की तारीख से एक वर्ष की अवधि के लिए ये सिक्योरिटीज 'लॉक-इन' (lock-in) अवधि के अंतर्गत रहेगी। इस लॉक-इन अवधि के दौरान, इन सिक्योरिटीज को न तो ट्रांसफर किया जा सकेगा, न ही उन पर कोई 'lien' (अधिकार) अंकित किया जा सकेगा, और न ही उन्हें गिरवी रखा जा सकेगा।

पात्र शेयरधारक अपने ट्रांसफर अनुरोध को आवश्यक दस्तावेजों के साथ कंपनी के RTA (रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट), यानी MCS शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड को admin@mcsregistrars.com पर भेज कर सकते हैं। फोन नंबर: 011-41406149-51, पता: MCS शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड, 179-180, DSIDC शेड, तीसरी मंजिल, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज - 1, नई दिल्ली - 110020.

स्थान : जयपुर
दिनांक : 20.04.2026

वास्तु कम्प्यूकॉम सॉफ्टवेयर लिमिटेड
हस्ता./-
वर्षा रानी चौधरी
कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी (ACS) -39034